
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 21/22  

CJ MML 167175/22 

Ing. Jana Kolomazníková/  

485 243 497 

2.8.2022 

 

 

Dodatečné informace I.  
 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení: 

 

„Dodávka a montáž herních prvků do 24 objektů MŠ a ZŠ v 

Liberci“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel tímto v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“), poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů 

k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1: 

Je součástí zadávací dokumentace také přímo vypracovaný projekt, kde by bylo vyobrazeno 

rozmístění herních prvků na určitých adresách, nebo se to pak bude řešit na místě? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V příloze č. 4 zadávací dokumentace (výkaz výměr) je u jednotlivých položek uvedeno 

přiřazení k jednotlivým objektům. Umístění jednotlivých prvků na konkrétních pozemcích 

bude řešeno až při samotné realizaci. Projekty umístění prvků nejsou zpracovány. 

 

Zadavatel tímto dále v souladu s § 99 zákona odstraňuje následující administrativní chyby 

uvedené v zadávací dokumentaci (původní text nahrazuje novým opraveným textem): 

Kapitola 2.3 Kvalitativní parametry 

původní text: Dílo musí být v souladu s příslušnými českými obecně závaznými právními 

předpisy, případně technickými platnými normami (ČSN) a předpisy pro provádění prací 

danými charakterem a rozsahem zakázky a základními požadavky na projekty ze specifického 

cíle 1.4 Operačního programu Životní prostředí, aktivita 1.4.3 příloha č. 4. 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

nový text:  Dílo musí být v souladu s příslušnými českými obecně závaznými právními 

předpisy, případně technickými platnými normami (ČSN) a předpisy pro provádění prací 

danými charakterem a rozsahem zakázky. Veškeré použité materiály musí být nové a musí 

mít 1. jakostní třídu, pokud není v přílohách zadávací dokumentace požadováno jinak.  

Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace 

díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.  

Pokud položkový rozpočet obsahuje požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité 

dodavatele nebo výrobky, výkony nebo obchodní materiály, pak je to z důvodů, že stanovení 

technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné a srozumitelné, 

přičemž v souladu s § 89 odst. 6 zákona umožňuje zadavatel u každého takového odkazu 

možnost nabídnout rovnocenné řešení. 

Kapitola 7 Způsob zpracování nabídkové ceny, druhý odstavec 

původní text: Dojde-li k nesouladu mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací, je pro 

stanovení nabídkové ceny rozhodující výkaz výměr. Jakékoliv zásahy do obsahu či množství 

stanovených zadavatelem v položkách výkazu výměr jsou, vyjma doplnění ceny, nepřípustné. 

nový text: Jakékoliv zásahy do obsahu či množství stanovených zadavatelem v položkách 

výkazu výměr jsou, vyjma doplnění ceny, nepřípustné. 

Kapitola 9.2 Záruční doba (váha 30%), první odstavec 

původní text: Účastník ve své nabídce uvede počet měsíců, během kterých bude schopen 

garantovat stav celého díla v požadované kvalitě dle ZD, projektové dokumentace, smlouvy o 

dílo a výkazu výměr. Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem je stanovena na 24 

měsíců, maximální započitatelná záruční doba je zadavatelem stanovena na 60 měsíců. 

nový text: Účastník ve své nabídce uvede počet měsíců, během kterých bude schopen 

garantovat stav celého díla v požadované kvalitě dle ZD, smlouvy o dílo a výkazu výměr. 

Minimální záruční doba požadovaná zadavatelem je stanovena na 24 měsíců, maximální 

započitatelná záruční doba je zadavatelem stanovena na 60 měsíců. 

 

Zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 

nabídku nejpozději do 29. 08. 2022 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

E-ZAK určeného k elektronickému podávání nabídek, umístěného na adrese  

https://zakazky.liberec.cz/, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Manuály“ v zápatí), linka technické podpory +420 538 702 719. 

 

 

 

Za zadavatele: ……………………………………………. 

               Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

                 primátor města Liberec 

 

https://zakazky.liberec.cz/

		2022-08-04T08:50:54+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. 808ed65a50f948265e2a10ac3a0a1647ea998987




